ГЛАВА
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРДЕ „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

41 Ш М М , Е Агрыз № П

Об утверждении персонального состава
антитеррористической комиссии (АТК)
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В связи со структурными и штатными изменениями в органах местного
самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, в целях организации деятельности по реализации
полномочий органов местного самоуправления в области противодействия
терроризму, предусмотренных статьей 4 Федерального закона от 6 марта 2006
года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», руководствуясь Указом
Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах
по противодействию терроризму», Указом Президента Республики Татарстан
от 04 апреля 2006 года № УП-128 «Об организационных вопросах деятельности
антитеррористической комиссии в Республике Татарстан», Положением
об антитеррористической комиссии в муниципальном районе Республики
Татарстан и Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном
районе Республики Татарстан, утвержденными решением председателя
антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 25.08.2018
№ ПР-212, протоколом заседания антитеррористической комиссии в Республике
Татарстан от 24.09.2018 № 180-ПР постановляю :

1. Утвердить прилагаемый персональный состав антитеррористической
комиссии (АТК) в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Антитеррористической комиссии в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан руководствоваться Положением и Регламентом
об антитеррористической комиссии в муниципальных районах Республики
Татарстан, утвержденными решением председателя антитеррористической
комиссии в Республике Татарстан от 25.08.2018 № ПР-212, имеющим прямое
действие в соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики

Татарстан от 28.04.2022 № 32 «Об утверждении персонального состава

антитеррористической комиссии в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего по€т1 ения оставляю за собой.

/4V / w ;
Ц£ <r iII* hi*

^ \\
: ■ О ЛA \  €

l l o  v  VS. /  с

А.Р. ВАЛЕЕВ

-

Исполнитель
С.Е. Мурзин

https://agryz.tatarstan.ru

Утвержден
постановлением Главы
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от / /  40- 2022 № £ 6_

Персональный состав антитеррористической комиссии (АТК) в
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

№
п/п

ФИО Наименование должности

1. Валеев Азат
Рустемович

Г лава Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, председатель АТК

2. Пикмуллин Олег
Вячеславович

Старший оперуполномоченный 5-го отделения
(с дислокацией в г. Елабуга) УФСБ РФ по РТ,
первый заместитель председателя АТК
по согласованию)

3. Акбашев Артур
Эльфатович

Руководитель Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, второй заместитель председателя
АТК (по согласованию)

4. Мурзин Сергей
Емельянович

Помощник Главы Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (по
противодействию коррупции и
антитеррористической деятельности), секретарь
АТК

Члены АТК:

№
п/п

ФИО Наименование должности

5. Галимов Рустем
Марселевич

Исполняющий обязанности руководителя
Аппарата Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

6. Водников Роман
Владимирович

Начальник отдела МВД России по Агрызскому
району Республики Татарстан, майор полиции
(по согласованию)

7. Файзутдинов Марат
Г ильмутдинович

Начальник ОВО по Агрызскому району филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике
Татарстан», майор полиции (по согласованию)

8. Шайдуллин Айрат
Разакович

Начальник отделения Госпожнадзора по
Агрызскому району Республики Татарстан
(по согласованию)

9. Пирджанов Ильдар
Энверович

Исполняющий обязанности руководителя
Менделеевского МСО СУ СКР по Республике
Татарстан (по согласованию)

10. Гадршин Рафаэль
Флюрович

Ведущий советник по Агрызскому
муниципальному району отдела реализации
полномочий ГО МЧС РТ (по согласованию)

11. Галеев Ильгиз
Наилевич

Начальник отдела Военного комиссариата
Агрызского района (по согласованию)

12. Сафиуллина Василя
Г арафутдиновна

Начальник МКУ «Управление образования»
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию)

13. Абзалиева Дания
Зангировна

Директор филиала ОАО «Татмедиа» «Редакция
газеты «Агрызские вести»» (по согласованию)

14. Лапшин Александр
Аркадьевич

Председатель Общественного Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)

15. Овчинников Эдуард
Вильевич

Главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ»
(по согласованию)

16. Зарипова Альмира
Тахировна

Начальник Управления социальной защиты МСЗ
РТ в Агрызском районе (по согласованию)